
 1 

ZARZĄDZENIE NR 7/08 
BURMISTRZA GMINY RYCHWAŁ 

Z  dnia  14 maja  2008 roku 
 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rychwał na 2008 rok. 
 
Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku 
Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz § 10 uchwały Nr XIII/84/07 Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2007 roku w 
sprawie budżetu Gminy Rychwał na 2008rok     zarządza się co następuje: 
  
§ 1. W uchwale Nr XIII/84/07 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 28 grudnia 2007 roku,   w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2008 r. zmienionej Zarządzeniem Nr  1/08 z dnia 18 stycznia 
2008 roku , Zarządzeniem Nr 2/08 burmistrza Gminy Rychwał z dnia 31 stycznia 2008 roku , 
Uchwałą Nr XV/85/08 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 20 marca 2008 roku , 
Zarządzeniem nr 4/08 Burmistrza Gminy Rychwał z dnia 31 marca 2008 roku oraz Uchwałą 
Nr XVI/96/08 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 24 kwietnia 2008 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 
1/ Kwotę dochodów budżetowych                                                                    20 604 425,00 zł 
   zwiększa się o kwotę  186 040,00 zł 
   do kwoty                                                                                                         20 790 465,00 zł 
-  dochody bieżące                       20 024 572,00 zł 
    zwiększa się o kwotę 186 040,00 zł 
    do kwoty                                  20 210 612,00 zł 
2/ Kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami            3 249 180,00 zł 
zwiększa się o kwotę 124 350,00 zł 
do kwoty                                        3 373 530,00 zł 
3/ Kwotę wydatków budżetowych                                                                     22 497 770,00 zł 
    zwiększa się o kwotę 186 040,00 zł 
    do kwoty                                                                                                        22 683 810,00  zł 
 -  kwotę wydatków bieżących    18 641 370,00  zł 
    zwiększa się o kwotę    186 040,00 zł                     
    do kwoty                                  18 827 410,00 zł 
- kwotę wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 10 087 278,26 zł 
  zwiększa się o kwotę  58 156,00 zł 
  do kwoty                                                                     10 145 434,26 zł 
4/ Kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami                     3 249 180,00 zł 
zwiększa się o kwotę 124 350,00 zł 
do kwoty                                      3 373 530,00 zł 
5/ w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegające na 
zwiększeniu dochodów budżetowych o kwotę 186 040,00 zł w następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej: 
                                                                               
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010     Rolnictwo i łowiectwo 124 350,00 

  01095   Pozostała działalność 124 350,00 

 



 2 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

124 350,00 

801     Oświata i wychowanie 55 930,00 

  80101   Szkoły podstawowe 55 930,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

55 930,00 

852     Pomoc społeczna 5 760,00 

  85295   Pozostała działalność 5 760,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

5 760,00 

  
    

          
186 040,00 

  
 
6/ w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegające na 
zwiększeniu wydatków budżetowych o kwotę 186 040,00 zł w następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej:   
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo     

  01095   Pozostała działalność 124 350,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 925,73 

    4430 Różne opłaty i składki 121 911,77 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

512,50 

801     Oświata i wychowanie     
  80101   Szkoły podstawowe 55 930,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 468,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 292,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 170,00 

 



 3 

852     Pomoc społeczna     
  85295   Pozostała działalność 5 760,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 760,00 

                 186 040,00 
 
7/ W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących przeniesień 
pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany 

710     Działalność usługowa    

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne     

    4170 Wynagrodzenie bezosobowe   +1 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych  -1 000,00   

852     Pomoc społeczna     

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych +500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego     

  92108   Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele   0,00   

    4170 Wynagrodzenie bezosobowe 
  

+1 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   -1 600,00 

  92116 
   Biblioteki  

0,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 374,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia +1 120,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych +154,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 700,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

- 200,00 

 
 

 



 4 

8/ w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian : 
 
a/ zwiększa się dochody : 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010     Rolnictwo i łowiectwo 124 350,00 
  01095   Pozostała działalność 124 350,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

124 350,00 

 
 
b/ zwiększa się wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010     Rolnictwo i łowiectwo     
  01095   Pozostała działalność 124 350,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 925,73 
    4430 Różne opłaty i składki 121 911,77 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

512,50 

 
9/ załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


